
FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SÃO SIMÃO-GO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 10435/2022

Às 16:31:16 horas do dia 30 de Março de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada
de medicamentos e suplementos alimentares destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 31.246.364/0001-80 R$ 0,035

2º INMED HOSPITALAR EIRELI 34.551.834/0001-07 R$ 0,036

3º COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 R$ 0,048

4º SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 R$ 0,050

5º CONQUISTA MEDICAMENTOS 12.418.191/0001-95 R$ 0,053

6º DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI 25.279.552/0001-01 R$ 0,055

7º DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI 16.970.999/0001-31 R$ 0,059

8º SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI 34.921.773/0001-22 R$ 0,060

9º SELP MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 03.260.845/0001-04 R$ 0,068

10º NACIONALFARMA DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI 40.239.110/0001-25 R$ 0,069

11º C.A. HOSPITALAR EIRELI 26.457.348/0001-04 R$ 0,070

12º GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.092.374/0001-24 R$ 0,070

13º REALMED DISTRIBUIDORA LTDA 17.263.792/0001-90 R$ 0,070

14º FARMA ONOFRE DISTRIBUIDORA LTDA 35.773.243/0001-47 R$ 0,073

15º PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI 05.159.591/0001-68 R$ 0,090

16º NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.595.725/0001-84 R$ 0,100

17º BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA 10.761.735/0001-91 R$ 0,100

18º RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 24.484.451/0001-00 R$ 0,110

19º RCMED DISTRIBUIDORA LTDA 41.990.236/0001-08 R$ 0,230

20º GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - LTDA 34.620.735/0001-30 R$ 1,000

21º HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 35.472.743/0001-49 R$ 1,200

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/03/2023 16:31:16 O fornecedor REALMED DISTRIBUIDORA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:31:16 horas do dia 30 de Março de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 4704CAF9D7B4078209B0FA0DDA1CABF5

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio

JANAÍNA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio


